
strana 1 (celkem 3)

Výzva k poskytnutí dílčího plnění č. 1
k rámcové dohodě č. 19819/2019-6069

V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ObčZ“) pro smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec: : zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)
a

TenTex line s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 264059

Sídlo: Jednořadá 1123/35, Praha 6 160 00

IČO: 05462711

DIČ: CZ05462711

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)



strana 2 (celkem 3)

Objednáváme u Vás provedení dílčího plnění díla, a to:
Opravy dílů ke stanům.

Požadovaná doba provedení dílčího plnění: 16. 9. – 16. 10. 2019

plnění díla:

Cena za dílčí plnění se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši 400 000,00
CZK (slovy: čtyřistatisíckorunčeských). Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Přesná cena bude stanovena na
základě skutečně opraveného množství závad a ceny za závady stanovené v rámcové dohodě č.
19819/2019-6069.

Platební podmínky:

Zaplacení smluvní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí dílčího plnění objednatelem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.

Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu o předání a
převzetí díla přebírajícím (obsahový list), do 10 pracovních dnů, odešle objednateli daňový doklad
(dále jen „faktura“) prostřednictvím jedné z následujících možností:

a) E-mail: akvizice6069@seznam.cz

b) V případě nemožnosti vystavení elektronické faktury na adresu:

Vojenský útvar 6069

Vídeňská 169

377 02 Jindřichův Hradec

Objednatel zaplatí smluvní cenu do 30 dnů ode dne prokazatelného obdržení daňového dokladu. Za
den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch
zhotovitele.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy,
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.“

„Konečný příjemce: Vojenský útvar 6069, Vídeňská 169/II., 377 02 Jindřichův Hradec.“;

b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle rámcové dohody č. 19819 / 2019 - 6069;

d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem – spisová značka nebo zápis
v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci.

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo
doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede
důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Oprávněným



strana 3 (celkem 3)

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

Budou-li u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle
§ 109a tohoto zákona.

Tato objednávka má 3 očíslované strany

V Jindřichově Hradci dne V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele

….……………....………………….


